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Článek I. Předmét Dodatku

11

É3 RZ vozid

Původní R

dopůvodní termín: od
nový termín: od ......do

..........

E3 rozsah předmětu nájmu:
Původní počet míst 2
Nový počet míst S

KSl"St«“2e sra“y s,Mcmkována v >"“• «•

□ výše (sazba) nájemného:
původní nájemné

......Kč/1 Parkovací místo/ měsíc
U následující skutečnosti, uvedené v ČI. . . smlouvy
U původní tabulka se ruší a nahrazuje novou

ostatní skutečnosti: Z ní:
Původní parkovací stání č.
Zrušené parkovací stání č.
Nové a přidané parkovací stání Č.

1 tohoto Dodatku, která

2>
odÚ01d0e8m20l4.Vření t0h0t° D°datkU j6: Pňdaní Změ"a a přidání parkovacích míst s platností

Článek II. Výše nájemného
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níže.

V návaznosti na ČI | 0dst 11 nnri-.fi,

iíě S~ - -v.KÍ * kale„dáfe, vždy k 15 Dni v

LJ celkové nové nájemné'
uhrazeno k: .......
přeplatek:

nedoplatek:

Kč

Kč
Kč

D

“SSí??*’"1" 'm&m<
O na adresu:

Kč

® Původní splátkový kalendář na budoucí plněni tímto ruší.
se

Článek III. Závěrečná

2)) ne.mění a Ostávají beze změny

komun,?/ ■ S/ráVy kCmunikací hl. m.

'

Prahy Ís SES tc?' Centráln[ evidenci 5™uv

prohlašují, že skutečnosti uvedené v to/to DnH 3 datUm J'ejího podPisu- Smluvní šíraní
,

«*°52" a “«•* M* 'Ta KS

stejnopisy pronajímatel.
3 autorí20vanVch stejnopisech, z nichž 1 stejnopis obdrží nájemce

dSSk?ad/o?níosíSeř/ňněnf'víaiTtn?h0 ,P°dp)ÍSU oběma mluvními stranami Pro účinnost
Použijí přiměřeně pnSH ZS 340/2015 o SisííJ£T£
registru smluv, zajisti toto pronajímat/.

N
Poc*'ehá-lí tento dodatek zveřejnění v

ustanovení

a 2

V Praze dne 30.07.2024 204.2V Praze dne

Za nájemce:

Za pronajímatele:
Hlavní město Praha zastoupené
Technickou správou

.s

2
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Splátkový kalendář - daňový doklad

TSKRP000HN5IPID smlouvyDIČ: CZ00064581IČO: 00064581

Hlavní město Praha

Mariánské náměstí 2

110 00 Praha 1

Dodavatel

1234565369Variabilní symbol

308Konstantní symbol

1234565369Smlouva číslo

Peněžní ústav

Číslo účtu

Odběratel

DIČ: CZ27721876IČO: 27721876

Follow Bubble s.r.o.

Františka Křižka 362/1

17000 Praha 7 - Holešovice

Holešovi

ce

Bank. spoj.

Číslo účtu /

1234565369

30.07.2024

Způsob úhrady: dle podmínek smlouvy č.

Datum vystavení dokladu

Předmět plnění:

neuvedeno: ('3310')

Rozsah plnění (MJ):

Pronájem parkovacího místa č.

Celkem Kč Datum zdaň. plnění a

splatnosti
Daň ZaokrouhleníSazba daněZáklad daněSlevaCena za MJ

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

5 200,00

5 200,00

300,00

300,00

13 000,00

13 000,00

13 000,00

13 000,00

13 000,00

13 000,00

13 000,00

13 000,00

13 000,00

13 000,00

13 000,00

13 000,00

694,2121 %3 305,790,003 305,79

15.01.20240,00

694,2121 %3 305,790,003 305,79

15.02.20240,00

694,2121 %3 305,790,003 305,79

15.03.20240,00

694,2121 %3 305,790,003 305,79

15.04.20240,00

694,2121 %3 305,790,003 305,79

15.05.20240,00

694,2121 %3 305,790,003 305,79

15.06.20240,00

902,4821 %4 297,520,004 297,52

15.07.20240,00

52,0521 %247,950,00247,95

14.08.20240,00

2 256,2021 %10 743,800,0010 743,80

15.08.20240,00

2 256,2021 %10 743,800,0010 743,80

15.09.20240,00

2 256,2021 %10 743,800,0010 743,80

15.10.20240,00

2 256,2021 %10 743,800,0010 743,80

15.11.20240,00

2 256,2021 %10 743,800,0010 743,80

15.12.20240,00

2 256,2021 %10 743,800,0010 743,80

15.01.20250,00
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13 000,00

0,00 13 000,00

13 000,00

0,00 13 000,00

2 256,2021 %10 743,8010 743,80 0,00

15.02.2025

2 256,2021 %10 743,800,0010 743,80

15.03.2025

Doplňující informace:

Pronájem parkovacího místa č.

V případě úhrady po splatnosti účtujeme smluvní úrok ve výši uvedené ve smlouvě č. 1234565369

Doklad vystavil na základě zmocnění k vystavení dokladu:

Hlavní město Praha zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Veletržní 1623/24

17000 Praha 7 - Holešovice

Vystavil:

Telefon:

Počet příloh:


